

---

## Furnizare agregate de cariera

I.D.: 82116765

---

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	14212320-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 995.200,00 RON - 995.200,00 RON

---

Descriere: Achizitionare agregatelor de cariera este necesara pentru fabricarea BA8 respectiv BA16 si pentru lucrarile de reparatii si intretinere a strazilor, aleilor, trotuarelor de pe raza municipiului Calarasi executate de catre S.P. Pavaje Spatii Verzi Calarasi. Obiectul prezentei proceduri il constituie incheierea unui contract de furnizarea agregate valabil pana la 31.12.2023. Agregatele care fac parte din contractul de furnizare sunt: - criblura 4/8mm ( rezultata din granit concasat ) - 3.200 to x 90 ron/to = 288.000 ron - criblura 8/16mm ( rezultata din granit concasat ) - 1.300 to x 85 ron/to = 110.500 ron - nisip concasat 0/4 (granit concasat) - 2.000 to x 75 ron/to = 150.000 ron - granit concasat 0-63 ( piatra sparta ) - 4.000 to x 65 ron/to = 260.000 ron - granit concasat 22-63 ( piatra sparta ) - 700 to x 81 ron/to = 56.700 ron - nisip natural - 2.000 to x 65 ron/to = 130.000 ron

---